Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 66E, Centro

Email: conteto@clmaradelncoiabadaserra.sp.gov.br

§ite:@
CII{PJ: 60.1 l3.l 721ffi01-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 0I5-99706-3989

Fone: 015-998fi)-4747

cEP - 18.190-000

MOÇÃO DE PE9ARN' C()s' n4

Apresento a Mesq ouvido o Pleruírio, em consonância com os teÍmos
regimentais, MOÇÃo DE PESAR aos familiares da Seúora MÔNICA DE ALMEIDA
BERTAI\HA.

Foi com infinita tristeza que recebemos a notícia do falecimento da
Seúora Mônica de Almeida Bertaúa.

Sua partida, certamente, fará muita falta enüe aqueles que com ela
convlveram

Que Deus a abençoe e a receba de braços abeÍos.

Os representantes desta Casa de Leis externam aos familiares da Seúora
Mônica de Akneida Bertanha, profirndas e sinceras condolência pela sua transição.

Nada mais justo que seja concedida esta Moção.

Sala das Sessões, 03 de abril de 2024.

4,
MANOÚÍ.-ENRI

VEREADOR

OSWALDO ELIAS DA SILVA JUNIOR
VERf,ADOR

MARIA CLEIDIMAR DE JESUS NASCIMENTO
VEREADORÁ

RICHÂRDSON CORRÊA DE OLIVEIRA
VEREADOR

LEANDRO AUGUSTO PORTELLA SANTOS
\.EREADOR

QUE SOARES

ROBERTO DOS REIS ROLIM
VEREADOR

JOÃO ROSA FILHO
VEREADOR

AGUINALDO ANTÔNIO DE OLIVEIRA
VEREADOR

ADAIRJOSE FOGAÇA
VEREADOR

I

r
.t

õ